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Ogłoszenia na I niedzielę Adwentu

(28 listopada– 5 grudnia 2020)

 

W dzisiejszą Niedzielę rozpoczął się czas Adwentu. Charakterystycznym nabożeństwem w tym1.
okresie  są  RORATY,  na  które  serdecznie  zapraszamy  dorosłych,  młodzież  i  dzieci  z
lampionami: od poniedziałku do piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00. Msze
święte roratnie będą transmitowane online.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź od godz. 16.30. Odwiedzimy naszych2.
chorych, Ks. Proboszcz - w piątek, ks. Marcin i ks. Robert – w sobotę.

Nabożeństwo Pierwszej soboty po Mszy świętej o godz.8.00.3.

W tym tygodniu nie odbędą się katechezy online dla kandydatów do bierzmowania.4.

Gdańska Akademia Seniora Zaprasza Osowskich Seniorów na sobotnie wykłady.  Prelekcje5.
odbywają się online na profilu Osowscy Seniorzy na Facebooku. Uwaga: nie trzeba posiadać
konta na portalu, żeby uczestniczyć w spotkaniu! Link do wykładu pojawia się tego samego
dnia na stronie internetowej www.wiemiumiem.pl. Kolejne spotkanie odbędzie się 12 grudnia o
godz. 14:00.

Spotkanie formacyjno-organizacyjne dla rodziców kandydatów do bierzmowania odbędzie6.
się za dwa tygodnie, w sobotę 12 grudnia o godz. 19.00.

Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy włączyli się w akcję naszej parafii - paczki pełne7.
marzeń dla nieuleczalnie chorych dzieci z dwóch Hospicjów w Gdańsku, rodzin w trudnej
sytuacji materialnej i osób bezdomnych. W imieniu obdarowanych serdecznie dziękujemy za
serce i życzliwość.

CARITAS Archidiecezji Gdańskiej po raz kolejny organizuje akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy8.
Dzieciom”. Symbolem jest płonąca świeca Caritas na wigilijnym stole. Taką świecę pomocy
można nabyć dzisiaj po Mszy św., dużą w cenie 17 zł, a małą 7 zł.

http://www.wiemiumiem.pl/


W niedziele są transmitowane online Msze święte o godz. 9.30 i 11.00.9.

Ks.  Biskup Jacek Jezierski  w związku z  sytuacją  epidemiologiczną  udzielił  dyspensy od10.
obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy Świętej wszystkim katolikom archidiecezji
gdańskiej oraz przebywającym na jej terenie. Dyspensa obowiązuje do odwołania.

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni11.
miały  założone maseczki zasłaniające usta i  nos i  starały zachowywać odpowiednie
odległości. Bardzo za to dziękujemy.

Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony obrazu12.
Matki Bożej na rękę. 

W przyszłą niedzielę będziemy zbierać ofiary do puszek na Gdańskie Seminarium13.
Duchowne. Polecamy zbiórkę trosce parafian.

W związku z sytuacją epidemiologiczną Rada Duszpasterska nie będzie roznosiła w tym roku14.
opłatka tradycyjnie do naszych domów.  Można zaopatrzyć się w opłatek wigilijny w każdą
niedzielę po Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu istnieje możliwość po każdej
Mszy świętej w zakrystii oraz w godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w
godz. od 17.00 do 18.00. Ofiary będą przeznaczone na budowę naszego kościoła.


